
447 WINNEBACH - VIERSCHACH - INNICHEN
PRATO DRAVA - VERSCIACO - S.CANDIDO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Winnebach, Camping  ab
Winnebach, Dorf
Vierschach-Helm
Obervierschach

Innichen, Krankenhaus
Innichen, Zentrum Pflegplatz
Innichen, Haunold
Innichen, Bahnhof  an

x

6.13
6.17
6.18

6.22
6.24
6.26
6.28

x

6.43
6.47
6.48

6.52
6.54
6.56
6.58

x

7.13
7.17
7.18

7.22
7.24
7.26
7.28

x

7.43
7.47
7.48

7.52
7.54
7.56
7.58

8.33
8.36
8.40
8.41

8.45
8.47
8.49
8.51

9.33
9.36
9.40
9.41

9.45
9.47
9.49
9.51

10.33
10.36
10.40
10.41

10.45
10.47
10.49
10.51

11.33
11.36
11.40
11.41

11.45
11.47
11.49
11.51

x

12.33
12.36
12.40
12.41

12.45
12.47
12.49
12.51

13.13
13.16
13.17

13.21
13.22
13.24
13.25

14.03
14.06
14.10
14.11

14.15
14.17
14.19
14.21

15.03
15.06
15.10
15.11

15.15
15.17
15.19
15.21

16.03
16.06
16.10
16.11

16.15
16.17
16.19
16.21

17.03
17.06
17.10
17.11

17.15
17.17
17.19
17.21

18.03
18.06
18.10
18.11

18.15
18.17
18.19
18.21

19.03
19.06
19.10
19.11

19.15
19.17
19.19
19.21

x

19.43
19.47
19.48

19.52
19.54
19.56
19.58

Prato alla Drava, Campingp. 
Prato alla Drava, Paese

Versciaco-Elmo
Versciaco di Sopra

S. Candido, Ospedale
S. Candido,Centro P.d.Ma.to

S. Candido, Baranci
S. Candido, Stazionea. 

TÄGLICH

Winnebach, Camping  ab
Winnebach, Dorf
Vierschach-Helm
Obervierschach

Innichen, Krankenhaus
Innichen, Zentrum Pflegplatz
Innichen, Haunold
Innichen, Bahnhof  an

x

20.13
20.17
20.18

20.22
20.24
20.26
20.28

x

20.43
20.47
20.48

20.52
20.54
20.56
20.58

Prato alla Drava, Campingp. 
Prato alla Drava, Paese

Versciaco-Elmo
Versciaco di Sopra

S. Candido, Ospedale
S. Candido,Centro P.d.Ma.to

S. Candido, Baranci
S. Candido, Stazionea. 

x an Werktagen
nei giorni feriali

447 INNICHEN - VIERSCHACH - WINNEBACH
S.CANDIDO - VERSCIACO - PRATO DRAVA

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Innichen, Bahnhof  ab
Innichen, Haunold
Innichen, Zentrum Pflegplatz
Innichen, Krankenhaus

Obervierschach
Vierschach-Helm
Winnebach, Dorf
Winnebach, Camping  an

x

6.00
6.02
6.04
6.05

6.08
6.09
6.13

x

6.30
6.32
6.34
6.35

6.38
6.39
6.43

x

7.00
7.02
7.04
7.05

7.08
7.09
7.13

x

7.30
7.32
7.34
7.35

7.38
7.39
7.43

8.00
8.03
8.05
8.07

8.10
8.11
8.15
8.17

9.00
9.03
9.05
9.07

9.10
9.11
9.15
9.17

10.00
10.03
10.05
10.07

10.10
10.11
10.15
10.17

11.00
11.03
11.05
11.07

11.10
11.11
11.15
11.17

12.00
12.03
12.05
12.07

12.10
12.11
12.15
12.17

x

13.00
13.02
13.04
13.05

13.08
13.09
13.13

13.30
13.33
13.35
13.37

13.40
13.41
13.45
13.47

14.30
14.33
14.35
14.37

14.40
14.41
14.45
14.47

15.30
15.33
15.35
15.37

15.40
15.41
15.45
15.47

16.30
16.33
16.35
16.37

16.40
16.41
16.45
16.47

17.30
17.33
17.35
17.37

17.40
17.41
17.45
17.47

18.30
18.33
18.35
18.37

18.40
18.41
18.45
18.47

x

19.30
19.32
19.34
19.35

19.38
19.39
19.43

S. Candido, Stazionep. 
S. Candido, Baranci

S. Candido,Centro P.d.Ma.to
S. Candido, Ospedale

Versciaco di Sopra
Versciaco-Elmo

Prato alla Drava, Paese
Prato alla Drava, Campinga. 

TÄGLICH

Innichen, Bahnhof  ab
Innichen, Haunold
Innichen, Zentrum Pflegplatz
Innichen, Krankenhaus

Obervierschach
Vierschach-Helm
Winnebach, Dorf
Winnebach, Camping  an

x

20.00
20.02
20.04
20.05

20.08
20.09
20.13

x

20.30
20.32
20.34
20.35

20.38
20.39
20.43

S. Candido, Stazionep. 
S. Candido, Baranci

S. Candido,Centro P.d.Ma.to
S. Candido, Ospedale

Versciaco di Sopra
Versciaco-Elmo

Prato alla Drava, Paese
Prato alla Drava, Campinga. 

x an Werktagen
nei giorni feriali
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